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REPU BLIKA ESH Q IPÉ RISE 
BASHKIA TROPOJE 

KESHILLI BASHKIAK 

LENDA:Njoftim për mbledhjen e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë 

Ne mbështetje të nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", të ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 "Për 
vetëqeverisjen vendore" i ndryshuar: 

B.Curri, më2. 2023 

Njoftoheni se ditën e Enjte në datën 05.10. 2023, ora 10 : 00, ne sallën e mbledhjeve te 
Këshillit Bashkiak,do të zhvillohet Mbledhja e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë me këtë 
rend dite: 

1. Mbi ngritjen e Komisioneve te përhershme të Këshillit Bashkiak Tropojë. 

2. Mbi shfuqizimin e V.K.B-së Nr. 07 dt 12.07.2023 "Mbizgjedhjen e përfaqësuesit të anëtarit të Këshillit Bashkiak në Këshillit e Qarkut Kukës� dhe zgjedhjen e anëtarit të tretë të Këshillit Bashkiak në Këshillin e Qarkut Kukës. 
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